
 

Jaguaribe, 23 de julho de 2013 Edição Nº: 1579 
 

 

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1 
 

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL. A Secretaria de Educação do 

Município de Jaguaribe torna público o extrato do Contrato nº 23.07.01/2013, resultante 

de contratação direta, a saber: UNIDADE ADMINISTRATIVA:Secretaria de Educação. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0507.12.122.0002.2.009. ELEMENTO DE 

DESPESA: 3.3.90.36.00. OBJETO:Contratação de profissional para consultas 

especializadas para alunos da rede publica de ensino municipal, portadores de 

deficiências e necessidades especiais, junto a Secretaria de Educação do município de 

Jaguaribe/CE. VALOR GLOBAL: R$ 7.968,00 (Sete mil novecentos e sessenta e oito 

reais). VIGÊNCIA DO CONTRATO: da assinatura até o dia 31 de dezembro de 2013. 

CONTRATADO(A):Madalena Araújo Tavares Barbosa. ASSINA PELO(A) 

CONTRATO(A): Madalena Araújo Tavares Barbosa. ASSINA PELO(A) 

CONTRATANTE: Maria Aparecida Lima de Assis. Jaguaribe-Ce, 23 de Julho de 2013. 

Thobias Batista Martins. Presidente da Comissão de Licitação 

******   *** 

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL. A Secretaria de Saúde do 

município de Jaguaribe – CE torna público o Extrato do Contrato nº 22.05.01/2013-05, 

resultante do Pregão Presencial nº 22.05.01/2013. UNIDADE ADMINISTRATIVA: 

SECRETARIA DE SAÚDE. OBJETO: Registro de Preços tipo menor preço por lote 

para a AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONTRUÇÃO, ELETRICO E 

HIDRAULICO, DESTINADOS A MANUTENÇÃO DOS BENS IMOVEIS DO 

MUNICIPIO DE JAGUARIBE, junto a Secretaria de Saúde do Município de Jaguaribe-

CE. VALOR GLOBAL: R$ 6.944,34 (Seis mil novecentos e quarenta e quatro reais e 

trinta e quatro centavos). VIGÊNCIA DO CONTRATO: até 31 de Dezembro de 2013. 

CONTRATADO: COSTA E FERNANDES LTDA – EPP. ASSINA PELO 

CONTRATADO: Maria Tiburcia Nogueira Nunes Costa. ASSINA PELA 

CONTRATANTE: Tatyana Nunes Duarte. Jaguaribe - CE, 23 de julho de 2013.Thobias 

Batista Martins. Presidente da Comissão de Licitação. 

******   *** 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO ADITIVO. A Secretaria de Saúde do 

município de Jaguaribe, torna público o extrato do DÉCIMO Aditivo ao Contrato 

decorrente do processo licitatório na modalidade TOMADA DE PREÇOS Nº 

2012.01.04.01, cujo objeto é a Contratação de empresa apta a prestar serviços de 

conclusão da obra de construção de 01 posto de saúde no Bairro José Pessoa Filho e 01 

posto de saúde no Bairro João Paulo II, Município de Jaguaribe.CONTRATANTE: 

SECRETARIA DE SAÚDE.CONTRATADO(A): CONSTRUTORA QUEIROZ E 

HOLANDA LTDA.VALOR GLOBAL: R$ 369.158,08 (trezentos e sessenta e nove mil 

cento e cinquenta e oito reais e oito centavos.). PRAZO DE DURAÇÃO: até 21 de 

setembro de 2013.ASSINA PELA CONTRATADA: Thiago Lucas Pinto de Queiroz. 

ASSINA PELA CONTRATANTE: TATYANA NUNES DUARTE.Jaguaribe/Ce, 23 

de julho de 2013.Thobias Batista Martins. Presidente da Comissão de Licitação. 

******   *** 

 

 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 
 

 
 

 

 


